
UCHWAŁA NR LVI/226/2018
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994, ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art. 220 ust.1 i 2,art.235, 
art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 
poz. 2077 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XLIII/179/2017 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2017 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  11 644 240,74 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 9.405.954,74 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.238.286,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 13 248 547,74  zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.843.445,74 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4.405.102,00 zł

§ 3. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.604.307,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 910F18FB-DC33-4EB7-AE13-B97620E40C5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/226/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 18 października 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 306 200,00 25 000,00 331 200,00

40002 Dostarczanie wody 306 200,00 25 000,00 331 200,00
0830 Wpływy z usług 306 200,00 25 000,00 331 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 196 050,50 8 338,00 3 204 388,50

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

26 340,50 8 338,00 34 678,50

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 21 150,50 8 338,00 29 488,50

Razem: 11 610 902,74 33 338,00 11 644 240,74

Id: 910F18FB-DC33-4EB7-AE13-B97620E40C5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/226/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 18 października 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 538 021,48 25 000,00 563 021,48

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 508 909,00 25 000,00 533 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 578,00 5 000,00 102 578,00
4260 Zakup energii 130 200,00 5 000,00 135 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 295,00 15 000,00 50 295,00

600 Transport i łączność 231 453,00 - 29 000,00 202 453,00
60016 Drogi publiczne gminne 231 453,00 - 29 000,00 202 453,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 152 053,00 - 29 000,00 123 053,00

750 Administracja publiczna 1 655 641,00 29 000,00 1 684 641,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 46 500,00 29 000,00 75 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 912,00 25 200,00 27 112,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 800,00 3 800,00

851 Ochrona zdrowia 72 750,50 8 338,00 81 088,50
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 650,50 8 338,00 27 988,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 940,50 2 000,00 6 940,50
4300 Zakup usług pozostałych 11 260,00 6 338,00 17 598,00

852 Pomoc społeczna 846 517,41 - 500,00 846 017,41
85202 Domy pomocy społecznej 151 744,00 - 500,00 151 244,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

151 744,00 - 500,00 151 244,00

855 Rodzina 2 344 640,00 500,00 2 345 140,00
85508 Rodziny zastępcze 27 260,00 500,00 27 760,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

27 260,00 500,00 27 760,00

Razem: 13 215 209,74 33 338,00 13 248 547,74

Id: 910F18FB-DC33-4EB7-AE13-B97620E40C5A. Podpisany Strona 1




